
 
 

KONTAKTPERSONEN BEZIRK MURTAL 
 
 

Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Fohnsdorf Tangl-Stergar Edith 03573/2431 190 kinderhort@fohnsdorf.gv.at 

Gaal Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Hohentauern Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Judenburg Moser Christian, Ing. 03572/83141262 c.moser@judenburg.at 

Judenberg Staubmann Julia 03572 83142259 j.staubmann@judenburg.at  

Knittelfeld Rautenberg Sandra 03512 83211126 sandra.rautenberg@knittelfeld.gv.at  

Kobenz Kickenweitz Sarah 03512/82560 15 sarah.kickenweitz@kobenz.gv.at  

Lobmingtal Kaltenegger Tobias 03512/82923 14 kaltenegger@lobmingtal.at  

Obdach Fössl Silvia 03578/403022 silvia.foessl@obdach.gv.at 

Pöls-

Oberkurzheim 

Suttnig Martina, 

Bakk. 
03579/831623 suttnig@poels-oberkurzheim.gv.at 

Pölstal Hochfellner Marion 03571/2204403 marion.hochfellner@poelstal.gv.at 

Pusterwald Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Sankt Georgen 

ob Judenburg 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Sankt Marein-

Feistritz 
Damm Stefanie 03515 423210 damm@st-marein-feistritz.gv.at  

Sankt 

Margarethen 

bei Knittelfeld 

Mooswalder Brigitte 03512/82432600 mooswalder@st-margarethen-knittelfeld.gv.at 

Sankt Peter ob 

Judenburg 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Seckau Reiter Barbara 03514/52053 barbara.reiter@seckau.gv.at 

Spielberg 
Kerschbaumer 

Claudia 
03512/75230228 claudia.kerschbaumer@spielberg.at 

Unzmarkt-

Frauenburg 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Weißkirchen in 

Steiermark 
Windisch Heidrun 03577/80903302 windisch@weisskirchen-steiermark.gv.at 

Zeltweg Kargl-Meier Helga 03577/22521113 helga.kargl-meier@zeltweg.at 
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